
1 

 

Uchwała Nr 25/133/2016 
z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk       8/ Józefa Lucyna Michejda  
2/ Beata Kaczmarek         9/ Grażyna Kos 
3/ Ewa Śpionek       10/ Barbara Polowczyk  
4/ Iwona Kopczyńska                      11/ Paweł Dobrzyński  
5/ Bogdan Łągwa                                  12/ Krzysztof Kozik  
6/ Paweł Jaśkiewicz                 13/ Tomasz Jan Karwicki  
7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska   14/ Łukasz Szczepanik 

 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 23 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), po rozpatrzeniu w dniu 
26 sierpnia 2016 roku zarządzenia nr 292/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, 
częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania przesunięć 
między rozdziałami i grupami paragrafów, doręczonego tutejszej Izbie w dniu 29 lipca 2016 r. 

 
Kolegium uchwala, co następuje: 

 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie zarządzenia nr 292/2016 Prezydenta 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia 
dotacji celowych, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz 
dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 

 

Uzasadnienie 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze 
wobec zarządzenia nr 292/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 
lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w 
zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania 
rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 
paragrafów. Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze wobec zmiany 
uprzednio opisanego zarządzenia dokonanej zarządzeniem nr 328/2016 Prezydenta Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany własnego 



2 

 

zarządzenia nr 292/2016 z dnia 19 lipca 2016 r. w przedmiocie zmian w budżecie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji 
celowych, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania 
przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, polegającej na zmianie treści zapisów 
w działach: 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 758  – 
„Różne rozliczenia” zawartych w „Wydatkach bieżących – części informacyjnej”. 

 

        Przewodniczący Kolegium 


